
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.
Horní Branná 435
51236 Horní Branná
Mob.:

IČO: 26014998 DIČ: CZ26014998

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky
1. Přípravna krmiv-generální oprava hrazení a stání pro zebry bezhřívé a Böhmovy dle přiložené

cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí 1 321 600,00 Kč bez DPH a vychází z nabídky uchazeče.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.

III. Termín provedení a předání
1. Dílo bude zhotoveno do 15. 09. 2025
2. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.
3. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.
4. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny

žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a
nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
Náklady na odstranění vad nese dodavatel.

5. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.

Objednávka č.        B166/2025

Datum: 12. 06. 2025



IV. Závazky dodavatele, sankce
1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v

termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými
právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel.

2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a
normy na pracovištích v areálu objednatele.

3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí
způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými
při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a
stanovisky příslušných správních orgánů.

 Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných
subdodavatelů.
Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů
od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na
smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní
pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody
vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce
uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených
povinností.

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném
termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2000,00 Kč/den.

V. Záruka, odstranění vad
1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. 60 měsíců ode dne převzetí díla bez

všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k

jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od
jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad.
Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením
všech reklamovaných vad.

4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.
5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu,

dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.
6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a

havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo
havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje
svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve
výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu
uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu
odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den.

VI. Možnost odstoupení od objednávky
1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší

tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.



2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:
a) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž

dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla
c) dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo

zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na
prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

VII. Ostatní podmínky objednávky
1. Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy,

skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem
č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany
pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
oběma smluvními stranami.

2. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží objednatel i dodavatel.

3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim

nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto
objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu
s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně
uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky
jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 12. 06. 2025

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZOO Dvůr Králové a.s. Datum:

Zadavatel: IČ:
ZOO Dvůr Králové a.s. DIČ:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. IČ: 260 14 998
DIČ: CZ26014998

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 321 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 321 600,00 21,00% 277 536,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 599 136,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přípravna krmiv-generální oprava hrazení a stání pro zebry bezhřívé a
Böhmovy

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: ZOO Dvůr Králové a.s. Datum:

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 321 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV 663 306,06
D 1 Zemní práce 71 973,44

1 K 1313137 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně-zákl. patky m3 4,968 1 167,82 5 801,73

VV 23*0,6*0,6*0,6 4,968

2 K 1323121
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně-výkop pro opravu kanalizace a opravu kanálku

m3 4,913 1 445,42 7 101,35

VV 4,15*0,5*0,5*3+0,2*0,5*18 4,913

3 K 1622113 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 9,881 156,99 1 551,22

VV 4,968+4,913 9,881

4 K 1622113
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 3 stavebním kolečkem za
každých dalších 10 m

m3 9,881 145,50 1 437,69

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 9,881 291,00 2 875,37

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3 39,524 92,62 3 660,71

VV 9,881*4 39,524

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t 15,810 3 121,00 49 343,01

VV 9,881*1,6 15,810
8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,881 20,48 202,36

D 2 Zakládání 31 427,86
9 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 20/25-patky sloupků m3 4,968 3 828,93 19 022,12

VV 0,6*0,6*0,6*23 4,968

10 K 279351 Bednění základového žlábku spádového atyp. šíře
150mm (18*0,3*2) m2 10,800 1 148,68 12 405,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 925,80
11 K 3381711 Osazování sloupků hrazení do patek kus 23,000 344,60 7 925,80

D 4 Vodorovné konstrukce 2 485,47
12 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop z pisku m3 1,868 1 330,55 2 485,47

VV 4,15*3*0,5*0,3 1,868

D 5 Komunikace pozemní 155 245,37
13 K 5771331 D+M asfaltová podlaha stáje tl. 40mm včetně

opracování prostupů m2 95,400 1 627,31 155 245,37
VV 5,3*18 95,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 179 113,83
14 K 6121351 Hrubé zaházení svislé hydroizolace v rýze ve stěně m2 19,106 569,55 10 881,82

VV (18,0*2+5,3*2)*0,41 19,106

15 K 612325123 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š.
300 mm m2 19,106 918,94 17 557,27

16 K 6313111 Hydroizolační stěrka kanálku m2 7,380 229,74 1 695,48
VV 18*0,15 (dno)+2x0,13*18(boky) 7,380

17 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25-podkladní
beton

m3 9,540 5 044,62 48 125,67

VV 18*5,3*0,1 9,540

18 K 631311
Mazanina tl přes 100 do 200 mm z betonu prostého
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30-vrchní
spádový beton

m3 12,402 5 293,50 65 649,99

VV 5,3*18*0,13 12,402

19 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 6/150/150
(podkl.) + 6/100/100 (vrchní) t 0,943 37 331,49 35 203,60

VV (18*5,3)*1,3*3,1+(18*5,3)*1,3*4,5 0,943

Přípravna krmiv-generální oprava hrazení a stání pro zebry bezhřívé a
Böhmovy

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 62 133,96
20 K 8512512 Oprava rozvodu vody po stěně k napaječkám +

napaječky+ kryt svislého potrubí - oprava výměnou kus 4,000 5 073,33 20 293,32

21 K 899133 Oprava kanalizační šachty kus 3,000 6 030,57 18 091,71
22 K 8 Demontáž původního a montáž nového poklopu kus 3,000 3 828,93 11 486,79
23 M 5524101 poklop šachtový litinový 600x600 k zaasfaltování kus 3,000 4 087,38 12 262,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 624,34
24 K 9197351 Řezání omítky drážky stěny pro opravu hydroizolace ve

stěně m 46,600 165,60 7 716,96
VV 18+18+5,3+5,3 46,600

25 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 6,000 63,46 380,76

26 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den
použití

m2 18,000 2,33 41,94

VV 6,000*3 18,000

27 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 6,000 41,74 250,44

28 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv
výšce podlaží m2 95,400 99,55 9 497,07

29 K 952905311 Zakrývaní kropení aj. požadavky BOZP soub. 1,000 402,04 402,04

30 K 965043441

Bourání souvrství podlahy ručně (vč. kanálku s
vpustmi) tl. 275mm - 40mm asfaltová nášlapná vrstva,
130mm spádová vrstva beton, asfaltová hydroizolace,
100mm podkladní beton

m3 26,235 793,55 20 818,78

VV tl. 0,275 * plocha 5,3*18 (95,4m2) 26,235

31 K 966006531 Odstranění sloupek ocelový zakládaný do patky nebo
do piloty, vč. odstranění patky ks 23,000 793,55 18 251,65

32 K 9680820 Demontáž stávajících dveří (průchod 0,99/2,05) m2 2,451 403,00 987,75
VV 1,14*2,15 2,451

33 K 9740311 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 410 mm
- drážka ve stěně pro opravu svislé hydroizolace m 46,600 197,19 9 189,05

VV 18*2+5,3*2 46,600

34 K 993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně
naložení a složení m2 6,000 14,65 87,90

D 997 Přesun sutě 62 731,67
35 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se složením t 62,964 235,63 14 836,21

36 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 314,820 10,29 3 239,50

VV 62,964*5 314,820

37 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 a
asfaltového

t 62,964 579,13 36 464,34

38 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 62,964 130,10 8 191,62

D 998 Přesun hmot 22 644,32
39 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 74,390 304,40 22 644,32

D PSV Práce a dodávky PSV 633 597,34
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 49 593,57

40 K 711111052 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena 1x nátěr - penetrace m2 95,400 33,50 3 195,90

VV 18*5,3 95,400
41 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 71,550 62,12 4 444,69

VV 95,4*0,75 71,550

42 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena lakem asfaltovým-svislá část v drážce ve zdivu m2 19,106 31,01 592,48

VV 0,41*(18+18+5,3+5,3) 19,106

43 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 95,400 134,01 12 784,55

VV 18*5,3 95,400
44 M SKA.620604 PARABIT V S35 1,00/10m M2 m2 111,189 160,66 17 863,62

VV 95,4*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 111,189

45 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
svislé NAIP m2 19,106 153,16 2 926,27

46 M SKA.603132 BITAGIT 35 mineral 1,00/10m M2 m2 23,328 280,22 6 536,97
VV 19,106*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 23,328

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 K 998711111 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 0,729 1 713,43 1 249,09

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 27 625,78
48 K 7211734 Demontáž, dodávka a montáž potrubí kanalizační z

PVC SN 4 svodné DN 125 m 11,530 519,78 5 993,06

49 K 7211734 Oprava napojení kanalizace pod stropem soub. 1,000 6 509,18 6 509,18

50 K 721211.HLE Vpust HL 310NG se svislým odtokem a izolační
přírubou DN 110/160 mříž litina 150x150 - do kanálku kus 3,000 5 041,18 15 123,54

D 762 Konstrukce tesařské 36 412,09
51 K 7621341 Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl do

60 mm vč. ocelových ztužujících prvků hrazení m2 51,300 114,87 5 892,83

52 M 605111 řezivo stavební fošny hoblované š do 160mm dl 2-5m m3 3,078 8 527,29 26 247,00

VV 51,3*0,05*1,2 3,078

53 K 7621348 Demontáž bednění svislých stěn z fošen vč. ztužujicích
ocelových prvků hrazení m2 51,300 83,28 4 272,26

VV 23,32*2,2 51,300

D 766 Konstrukce truhlářské 37 255,50
54 K 766660411 Montáž dveří včetně rámu jednokřídlových bez

nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 3 943,80 3 943,80

55 M 61140505 Dveře jednokřídlé plastové plné, průchod 990/2050mm ks 1,000 33 311,70 33 311,70

D 767 Konstrukce zámečnické 447 660,42

56 K 7671128
Demontáž 4ks pantových dveří, 6ks pojezdových dveří,
pojezdové kolejnice, ovládání a pomocné konstrukce
zajištění dveří u stěn

soub. 1,000 3 302,45 3 302,45

57 K 7671128

Dodávka 4ks pantových dveří (1,25x2,2m), 6ks
pojezdových dveří (1,2x2,2m), pojezdové kolejnice,
ovládání a pomocné konstrukce zajištění dveří u stěn,
vč. nátěru, vč. výdřevy z hoblovaných fošen tl. 50mm

soub. 1,000 113 532,61 113 532,61

58 K 7671128
Montáž a zprovoznění 4ks pantových dveří, 6ks
pojezdových dveří, pojezdové kolejnice, ovládání a
pomocné konstrukce zajištění dveří u stěn

soub. 1,000 151 387,34 151 387,34

59 K 7671128 Demontáž krytu kanálku š. 150mm (dl. 18m) soub. 1,000 9 146,36 9 146,36

60 K 7671128 Dodávka a montáž krytu kanálku š. 150mm (dl. 18m),
vč. nátěru soub. 1,000 98 930,02 98 930,02

61 K 7671128 Dodávka sloupků hrazení tr. 89/4mm v. 3,0m pro
osazení do patek ks 23,000 3 102,68 71 361,64

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 049,98
62 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do

3,80 m m2 230,870 14,20 3 278,35
VV 18*2,95*2+5,3*2,95*2-2+18*5,3 230,870

63 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 95,400 14,20 1 354,68
64 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 100,170 13,32 1 334,26

VV 18*5,3 95,400
VV 95,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 100,170

65 K 78421113 Dvojnásobné bílé malby silikonovou fasádní barvou vč.
penetrace podkladu m2 230,870 125,97 29 082,69

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady pro část ARS 24 696,60
D VRN4 Inženýrská činnost 19 910,44

66 K 0450020.1 Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP
pracovníků na stavbě a vlastní konstrukce kpl 1,000 10 529,56 10 529,56

67 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 9 380,88 9 380,88

D VRN9 Ostatní náklady 4 786,16
68 K 0910020.0 Zvýšené náklady spojené s provozem investora a

umístěním a podmínkami stavby kpl 1,000 4 786,16 4 786,16

Strana 4 z 4




